
1

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO
číslo smlouvy objednatele: RISML/00109/2019

číslo smlouvy zhotovitele. O-19-12-214

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na zhotovení díla:

„Most přes Knovízský potok v ulici Přemyslova“

Smluvní strany

Objednatel:

Město Kralupy nad Vltavou

se sídlem: Palackého náměstí 1, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01

IČ: 00236977;

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupeno:

Zástupce pro věci technické:

Ing. Marek Czechmann, místostarosta (315 739 887, marek.czechmann@mestokralupy.cz

Marcela Horčičková, (tel.: 315 739 886, email: marcela.horcickova@mestokralupy.cz)

Marta Ulmová (tel.: 315 739 884, email: marta.ulmova@mestokralupy.cz)

Koordinátor BOZP: Bohumil Oliva (tel.:

Autorský dozor: SAGASTA s.r.o. -

Správci komunikace:

Technické služby města Kralupy nad Vltavou, zastoupené ředitelem Ing. Lubošem Němcem
(tel.: 736 679 259, email: tsm.nemec@mestokralupy.cz)

dále jen „Objednatel“

a

Zhotovitel:

Společnost T.A.Q. s.r.o.,

se sídlem: Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6

IČ: 28868781; DIČ: CZ28868781

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 150147

bankovní spojení:

číslo účtu:

jednající/zastoupený: Petrem Jelínkem – jednatelem

Korespondenční adresa:

Zástupce pro věci smluvní (tel., e-mail): Petr Jelínek,

Zástupce pro věci technické (tel., e-mail): Oldřich Káš,

Dále jen „Zhotovitel“



2

1. V návaznosti na rozhodnutí Rady města Kralupy nad Vltavou, číslo usnesení: 20/17/4/5,
ze dne 21.09.2020 se smluvní strany dohodly v souvislosti s vícepracemi/méně pracemi,
které jsou v příloze č.1 tohoto dodatku smlouvy specifikovány a naceněny, změnu
konečné ceny díla, která byla uvedena v čl. IV. odst. 1 smlouvy, na novou částku ve
výši:

Původní cena:
Cena bez DPH: 9.495.765,63 Kč
DPH 21%: 1.994.110,78 Kč
Cena včetně DPH: 11.489.876,41 Kč

Nová cena:
Cena bez DPH 9.681.166,89 Kč
DPH 21%: 2.033.045,04 Kč
Cena včetně DPH: 11.714.211,93 Kč

2. Změna smlouvy uvedená v odst. 1 této smlouvy je v souladu s ustanovením § 222 odst.
4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

3. Ostatní ujednání se ve smlouvě nemění.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek zašle správci registru smluv
k uveřejnění objednatel. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou
účinnosti tohoto dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Kralupech nad Vltavou, ……..… 2020 V Berouně, 30.09.2020

Zhotovitel

Ing. Marek Czechmann Petr Jelínek
starosta města jednatel společnosti


